
186,358 13,402
33,354 19,660
836 330
86 2,100
353
158

255,190

9,000
302,670

4,347
11,649
238
1,121
2,391
504
10

純資産の部

負債及び純資産の部合計 553,082

決
　
　
　
　
　
算
　
　
　
　
　
の
　
　
　
　
　
状
　
　
　
　
　
況

決算額

流動資産 流動負債

固定負債固定資産

基本財産

その他の固定資産

次期繰越活動収支差額 171,613

純資産の部合計 262,398

その他の積立金 0

国庫補助金等特別積立金 48,785

基本金 42,000

土地
建物

現金・預金
事業未収金
未収補助金
貯蔵品

290,683

設備資金借入金

255,190

負債の部合計

前払費用
仮払金

資産の部合計

投資有価証券

553,082

35,493

331,933

311,670

機械及び装置
車両運搬具
器具及び備品

権利

（５面－１）

資　産　の　部 負　債　の　部

20,263

事業未払金
１年以内返済予定設備資金

預り金
職員預り金

構築物

（単位　：　千円）

貸　　借　　対　　照　　表（社会福祉事業）

平成２７年３月３１日現在

決算額

土地

221,148


